
1 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

О внесении изменения в Административный 

регламент предоставления муниципальной услуги 

по «Организации отдыха детей в каникулярное 

время», утвержденный постановлением 

Администрации городского округа Чехов 

от 20.08.2020 № 1017/11-02    

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27. 07. 2010 № 210-ФЗ 

«Об организации представления государственных и муниципальных услуг» 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 01.02.2019 

№ 0141/18-04 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

административных регламентов исполнения муниципальных функций и 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг 

Администрацией городского округа Чехов» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги по «Организации отдыха детей в каникулярное 

время», утвержденный постановлением Администрации городского округа 

Чехов от 20.08.2020 № 1017/11-02, следующее изменение: 

1.1. пункт 2.2 дополнить подпунктами 2.2.10-2.2.14 следующего 

содержания: 

«2.2.10. дети-сироты; 

2.2.11. дети, оставшиеся без попечения родителей; 

 



2 
 

2.2.12. дети, находящиеся под опекой; 

2.2.13. дети, получающие пенсии по потери кормильца; 

2.2.14. иные категории лиц из числа детей, находящихся в трудной 

жизненной ситуации.». 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации 

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов 

Градскова Е.В. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


